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Haust 2022 
Þroskaþjálfafræði til starfsleyfis sem þroskaþjálfi - Viðbótardiplóma, 60 einingar   AÐEINS DRÖG! 
Kennsla hefst 22. ágúst og lýkur 25. nóvember       
Staðlotur/Fjarlotur 22.-26. ágúst og 10.-14. okt.  

Tími/Dagur Mánudagur 
 

Þriðjudagur 
 

Miðvikudagur 
 

Fimmtudagur 
 

Föstudagur 
 

08:20-09:00     

 
 

 
 

09:10-09:50      

10:00-10:40  

ÞRS104F  
Rannsóknir með fötluðu fólki 

H-209 
 

ÞRS103F 
Þroskaþjálfar í menntakerfinu 

K-102 
 

ÞRS301F  
Fagþróun, fræði og sjálfsrýni I 

 
Kennslufyrirkomulag óvíst 

 

 

10:50-11:30   

11:40-12:20   

12:30-13:10      

13:20-14:00   

ÞRS101F 
Mannréttindi í heimi 
margbreytileikans 

H-204 
 

  

14:10-14:50   
ÞRS102F  

Sjálfræði og kynverund 
K-102 

 

 

15:00-15:40    

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:30-18:10      


